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Técnica

Leche



Beneficios

Sal mineralizada que aporta macro y 
microminerales a sistemas de 
producción lechera en volúmenes 
medios y a la etapa de levante.

Ayuda a mejorar la salud animal y su 
desempeño productivo.

Vacas lecheras con niveles medios de producción 
y levante en pasturas de calidad baja.

Tipo de ganado

Consumo esperado
de 20 a 130 g/Animal/Día.

Recomendaciones

Humedad
Cloruro de Sodio
Fósforo
Calcio
Magnesio
Azufre
Flúor
Cobre
Zinc
Yodo
Cobalto
Selenio

5.0%
40.0%
7.0%
13.0%
0.4%
3.4%
0.07%
0.2%
0.61%
0.02%
0.003%
0.012%

Máx
Mín
Mín
Mín
Mín
Mín
Máx
Mín
Mín
Mín
Mín
Mín

Composición garantizada


